
Čl. I Smluvní strany

Europe Cars s.r.o.
se sídlem: Na Dlouhém lánu 408/24, Praha, Vokovice, PSČ 16000

IČ: 067 51 661       DIČ: CZ 067 51 661     Email: carseuro@centrum.cz      Tel: +420 608 25 25 51
(společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 288256)

Dále jen "kupující"

a

STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ A TECHNICKÁ LITOMYŠL

T.G.MASARYKA 659

LITOMYŠL, LITOMYŠL-MĚSTO, 570 01

. IČO: 72085428 DIČ: . Tel: 464 60 31 17

dále jen "prodávající"

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji havarovaného motorového vozidla.

Čl. II Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla

Tovární značka: CITROEN Datum 1.registrace: 15.09.2014

Typ/Model: 7/BERLINGO Barva: HNĚDÁ

Identifikační číslo vozidla (VIN): VF77J9HL0EJ746018
Registrační značka: 5E33866 Číslo velkého TP: UG004940

Celkový počet ujetých KM: 162367 Č.J. aukce: G315544

Čl. III Kupní cena
Dohodnutá cena motorového vozidla včetně příslušenství činí včetně DPH: 88.200KČ
Slovy: OSMDESÁTOSMTISÍCDVĚSTĚKORUNČESKÝCH

Kupní cenu zaplatí kupující : v hotovosti

Čl. IV Prohlášení prodávajícího

Čl. V Prohlášení kupujícího

Čl. VI Závěrečná ustanovení

Místo předání vozidla a datum podpisu smlouvy :

Podpis kupujícího Podpis prodávajícího:

Strana 1/1

Kupní smlouva o prodeji havarovaného motorového vozidla

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného v čl. II této smlouvy, a že mu
nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla, že vozidlo není zatíženo nárokem třetí strany, exekucí, 
zástavním právem, leasingem. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu, na které by
kupujícího předem neupozornil a které nejsou obsaženy v popisu poškození elektronické aukce TotalCar číslo jednací výše uvedené.

Kupující tímto prohlašuje, že byl seznámen s technickým stavem prodávaného vozidla. Kupující dále potvrzuje, že převzal od 
prodávajícího vozidlo se všemi náležitostmi uvedenými v této smlouvě. 

Veškeré doklady, které nebyly předány při podpisu smlouvy, zašlet prodávající na korespondenční adresu:

Europe Cars s.r.o., Knyk 4, 580 01 Havlíčkův Brod.

Zaplacením kupní ceny uvedené v Čl. III této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo prodávaného motorového vozidla.
Vozidlo havarováno, kupní smlouva uzavřena na základě zprostředkování prodeje firmou TotalCar – aukce. 

Převod vozidla obstará prodávající na příslušném odboru dopravy na základě plné moci kupujícího.


